2024 年 11 月 11 日

各 位
会 社 名 鴻 池 運 輸 株 式 会 社
代表者名 代表取締役会長兼社長執行役員 鴻池 忠彦

（コード番号：9025 東証プライム市場）

問合せ先
執行役員
財務経理本部本部長

中西 義人

TEL. 06-6227-4600

通期連結業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等をふまえ、2024 年５月 10 日に公表しておりました2025 年３月期通期連結業績予

想ならびに配当予想について、修正することとしましたのでお知らせいたします。

１． 2025 年３月期 通期連結業績予想の修正

（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株あたり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

(2024 年５月 10 日公表)

百万円

340,000

百万円

18,000

百万円

18,000

百万円

12,000

円 銭

226.33

今回発表予想（Ｂ） 347,000 21,500 21,500 16,500 311.04

増減額（Ｂ－Ａ） 7,000 3,500 3,500 4,500

 増減率（％） 2.1 19.4 19.4 37.5

（ご参考）前期実績

（2024 年３月期）
315,029 16,634 17,034 11,349 214.05

２． 修正の理由

2025 年３月期通期連結業績予想につきましては、売上高は、国際関連における航空貨物市場の回復や

インドにおける鉄道貨車輸送量の増加、カナダ・メキシコでの合弁会社設立による増収に加え、空港関

連では、国際旅客便復便率は期初想定を下回るものの、単価改定及び新規受注等による増収が見込まれ、

前回発表予想を上回る見通しです。利益につきましても、空港関連を中心とした各分野での単価改定獲

得による増収要因や、海外現地での輸送および倉庫取扱量が好調に推移し、営業利益、経常利益、親会

社株主に帰属する当期純利益ともに前回発表予想を上回ることが見込まれるため、業績予想数値を修正

いたします。

３． 2025 年３月期 通期配当予想の修正

年間配当金

第２四半期末 期末 合計（年間）

前回発表予想

(2024 年５月 10 日公表)
35 円 00 銭 35 円 00 銭 70 円 00 銭

今回発表予想 － 61 円 00 銭 96 円 00 銭

当期実績 35 円 00 銭 － －

（ご参考）前期実績

（2024 年３月期）
   24 円 00 銭 41 円 00 銭 65 円 00 銭

４． 修正の理由

2025年３月期通期配当予想につきましては、当社は各事業年度の業績、財務体質の強化、中長期事業戦略

などを総合的に勘案して、内部留保の充実を図りつつ、継続的・安定的かつ業績・収益状況に対応した配当

の実現を目指すことを基本方針としております。この方針に基づき、配当予想を修正いたします。

※本資料に記載されている将来に関する記述は、資料の作成時点においての経済環境や事業方針など一定の前提に基づ

いて作成しております。従いまして実際の業績は、様々な要因によりこれらの予想とは異なる可能性があります。

以 上